
Uchwała Nr 2010/2014 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 lipca 2014 r. 

w sprawie akceptacji projektu Aneksu Nr l do Umowy Stałej Współpracy 
Handlowej 10/03/09/2013/228276 z dnia 15 października 2013 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zmiana: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379) oraz § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
(L j. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2011 r. , Nr 353, poz. 3542, zmiana 
z 2012 r. poz. 1040, z 2013 r. poz. 4456) Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Akceptuje SIę projekt Aneksu Nr 1 do Umowy Stałej Współpracy Handlowej 

10/03/09/2013/228276 z dnia 15 października 2013 r. zawartej pomiędzy Powiatem Łódzkim 

Wschodnim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego a Makro Cash 

and Carry Polska S.A. z siedzibą w Warszawie Aleja Krakowska 61, 02-183 Warszawa 

działającą na podstawie wpisu do Krąjowego Rejestru Sądowego Nr KRS 0000047354, 

NIP 522-000-28-60, REGON: 012775559, reprezentowaną przez Beatę Polit - Dyrektora Hali 

nr 3 w Lod7.i oraz Annę Woronowicz Kierownika Działu Kas i Obsługi Klienta, na wniosek 

Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, który stanowi załącznik do uchwaly. 

§ 2. Do zawarcia aneksu, pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Makro Cash and 
Carry Polska S.A. z siedzibą w Warszawie Aleja Krakowska 61, 02-183 Warszawa, 
upoważnia się: 

1) Pana Piotra Busiakiewicza - Starostę Łódzkiego Wschodniego, 

2) Pana .Jerzego Kabata - Członka Zarządu. 

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Lódzkiego 
Wschodniego. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarz~ld Powiatu Lódzkiego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Jerzy Kabat 

Członek Zarzc)du - Mariusz Kotynia 

Członek Zarzcfdu - Aleksandra Kubicka 

................ = ........ /; ......... . 
!J~'> 

"I 


